[bookmark: _GoBack]様式第22（第27条の5関係）

鉱業事務所設置届

　年　月　日

  経済産業大臣又は経済産業局長　殿
                      　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鉱業権者　氏名又は名称

　下記のとおり、鉱業事務所を設置したので、届け出ます。

記
1　鉱業権の登録番号
2　鉱区の所在地
3　目的とする鉱物の名称
4　鉱山の名称
5　事業着手年月日
6　鉱業事務所の所在地及び電話番号
7　最寄りの駅（　　　線　　　駅）

備考
1　最寄りの駅から鉱業事務所までの略図を添えること。
2　この届書の記載内容に変更があつた場合も届け出ること。
3　様式第2の備考6に準ずる。
4　様式第13の1の備考3に準ずる。